PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITATIBA/SP

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2018

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2018  1

RESULTADO DOS RECURSOS SOBRE O DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS SOLICITAÇÕES DE

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITATIBA/SP, no uso de suas atribuições legais, torna público o

Resultado dos Recursos da Lista de Deferimento e Indeferimento das solicitações de Isenção da Taxa de Inscrição,

de acordo com o item 2.12 e subsequentes do Edital do Processo Seletivo N° 01/2018, conforme segue:

1. RECURSOS DEFERIDO (em ordem de inscrição):

INSC CANDIDATO DOCUMENTO CARGO

5004 DAYSE HELENA MACEDO DE OLIVEIRA 413546585 Professor de Desenvolvimento Infantil - PDI

5005 DAYSE HELENA MACEDO DE OLIVEIRA 413546585 Professor de Educação Básica - PEB I 1º a 5º ano

5006 DAYSE HELENA MACEDO DE OLIVEIRA 413546585 Professor de Educação Infantil - PEI

5018 JULIANA DE LIMA FARIAS 473692879 Professor de Educação Infantil - PEI

5007 MARIA ADRIANA POMPEU GOMES 207387114 Professor de educação Básica - PEB I: Especial

5008 MARIA ADRIANA POMPEU GOMES 207387114 Professor de Desenvolvimento Infantil - PDI

5009 MARIA ADRIANA POMPEU GOMES 207387114 Professor de Educação Infantil - PEI

5010 MARIA ADRIANA POMPEU GOMES 207387114 Professor de Educação Básica - PEB I 1º a 5º ano

5014 RAQUEL APARECIDA FERREIRA 35475192 X Professor de Educação Infantil - PEI

2. SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS (em ordem alfabética):

INSC CANDIDATO DOCUMENTO MOTIVO

5002 ANDREA SAUERBRONN DE ALMEIDA 177685967
Em razão de não enviar documentação
conforme item 2.14. do Edital do certame.

5003 MICHELLE DOS SANTOS COSTA 361800964
Em razão de não enviar documentação
conforme item 2.14. do Edital do certame.

5011 MARIA ADRIANA ROCHA DA SILVA 4283205
Em razão de não enviar documentação
conforme item 2.14. do Edital do certame.

5012 CREUZA LALESCA LIMA SOUSA 3251974
Em razão de não enviar documentação
conforme item 2.14. do Edital do certame.

5013 SARA ROSA GOUVEIA 406504702
Em razão de não enviar documentação
conforme item 2.14. do Edital do certame.

5015 ELAINE COSTA SILVA SANTOS 279607349
Em razão de não enviar documentação
conforme item 2.14. do Edital do certame.

5016 MARIA ADRIANA POMPEU GOMES 207387114
Em razão de não enviar documentação
conforme item 2.14. do Edital do certame.

5017 ELAINE COSTA SILVA SANTOS 279607349
Em razão de não enviar documentação
conforme item 2.14. do Edital do certame.

5019 MICHELLI PAULA TRIBAN LOURENCO 344647663
Em razão de não enviar documentação
conforme item 2.14. do Edital do certame.

5020 RODRIGO RANGEL LOPES 268442399
Em razão de não enviar documentação
conforme item 2.14. do Edital do certame.

5021 GILSANDRA BRAGANCA DE SOUZA 34.238.125-8
Em razão de não enviar documentação
conforme item 2.14. do Edital do certame.

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital.

Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o SAC (11) 5594-8441 ou

através do e-mail atendimento@zambini.org.br.

Taboão da Serra, em 07 de novembro de 2018.

Prefeitura do Município de Itatiba/Sp

mailto:atendimento@zambini.org.br